計画の変更に伴う
事前協議書
令和　　年　　月　　日
建　築　主　事　　殿
報告者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （設計者等）　 電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

下記のとおり報告します。

記

	要旨

	確認番号
	令和　　　　年　　　月　　　日　 第　　　　　　　号

	事前協議数
	本報告を含んで　　　　回　　（但し、計画変更確認済の件数は含まない）

	確認申請
履歴
	確認申請番号
計画変更確認申請番号
計画変更確認申請番号
	令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

	中間検査申請番号
計画変更確認申請番号
計画変更確認申請番号
	令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

令和　　 年　　 月　　　日　第　　　　　　 号

	変更履歴
	令和　　年　　月　　　日
令和　　年　　月　　　日
令和　　年　　月　　　日
令和　　年　　月　　　日
令和　　年　　月　　　日
令和　　年　　月　　　日
	備　考　欄

	この届出の問い合わせ先
	受 付 印

	意匠
	担当者氏名　　　　　　　　　　　連絡先

	設備
	担当者氏名　　　　　　　　　　　連絡先

	構造
	担当者氏名　　　　　　　　　　　連絡先

	担当課長
	課　　長

	審査担当
	審査係長
	設備担当
	構造担当
	構造設備係長

注１．あらかじめ担当者と相談した後、提出してください。

　２．変更にかかる部分がわかる変更前の図面（確認申請時の副本の写しに雲マーク、色分けなどしたもの）、及び変更後の図面を添付してください。
計画変更内容リスト表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NO.

	変更図面番号
	変更箇所番号
	種別
	変更の内容
	変更面積（㎡）

箇所（ヶ所）
	※記入しないでください

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	意・設・構

	㎡・ヶ所
	軽微な変更・計画変更

	※ 記入しないで下さい

　　　　計画変更確認申請対象面積合計　　　　　　　　　　　㎡